- 1 -

吉教联〔2020〕26号

关于开展“逐梦文旅 ‘职’等你来”

校企对接网络专场招聘活动的通知

各普通高等学校：

为进一步贯彻中央和我省关于高校毕业生就业工作的决策

部署，落实“保民生、稳就业”工作要求，充分发挥我省文旅

市场吸纳作用，为 2020 届毕业生提供“不断线就业服务”。

经研究，吉林省教育厅、吉林省文化和旅游厅定于近日开展

“逐梦文旅 ‘职’等你来”校企对接专场网络招聘活动。现

将有关事项通知如下：

一、活动目的

通过组织开展“逐梦文旅 ‘职’等你来”校企对接网络

专场招聘活动，为省内文旅企业和高校毕业生搭建精准对接平

 - 2 -

台，进一步拓宽高校毕业生就业渠道，为省内文旅企业提供重

要的人才支持。

二、活动时间

2020年 7月 8日—7月 15日（7月 15日 9:00—16:30用

人单位将组织开展线上视频面试）。

三、主办单位

主办单位：吉林省教育厅、吉林省文化和旅游厅

承办单位：长春工业大学

四、相关要求

（一）本次活动是毕业生离校后首次组织开展的专场网络

招聘活动，各高校要切实加大宣传力度，将“逐梦文旅

‘职’等你来——校企人力资源对接专场网络招聘活动邀请

信”（见附件），通过学校官方就业网站、毕业班 QQ 群、微

信群等，精准推送给每一名离校未就业 2020届毕业生。

（二）各高校要指导毕业生于 7 月 8 日-7 月 15 日，通过

扫描活动二维码或点击活动链接（见附件）的方式参与本次招

聘。用人单位将于 7 月 15 日在会场全天在线，根据毕业生简

历筛选情况，组织开展线上视频面试。

（三）各高校要认真做好活动的协调、对接等事宜，确保

活动落实到位。省教育厅联系人：兰芳，0431-88904834；省

文化和旅游厅联系人：潘卫国，0431-85614180。

 - 3 -

附件：逐梦文旅 “职”等你来——校企人力资源对接

专场网络招聘活动邀请信

吉林省教育厅     吉林省文化和旅游厅

                                 2020年 7月 8日

吉林省教育厅办公室                       2020年 7月 8日印发